
汕交科便函〔2025〕19号

汕头市交通运输局关于下达 2025 年第三批
老旧营运货车报废更新补贴资金的通知

汕头市鑫连汇物流有限公司、汕头市广达汽车服务有限公司、汕

头市易达信货运代理有限公司、汕头市中航货运有限公司、汕头

市万冠运输有限公司、汕头市速必达货运代理有限公司、汕头市

精博运输有限公司、汕头市广鑫隆汽车服务有限公司、汕头市凯

达莉运输有限公司、汕头市潮南区龙通运输有限公司、汕头市宏

威集装箱运输有限公司、汕头市泰达货运有限公司、汕头市晨午

供应链管理有限公司、广东德泰物流有限公司、汕头市锦航运输

服务有限公司、温碧媛、李旭芬、江泽有、郑清水、王顺好、林

志文、蔡礼宏：

按照《广东省交通运输厅 广东省发展和改革委员会 广东省

财政厅关于做好我省 2025年老旧营运货车报废更新和新能源城

市公交车及动力电池更新工作的通知》、《广东省交通运输厅 广东

省发展和改革委员会 广东省公安厅 广东省财政厅 广东省商务

厅关于进一步做好我省 2025年老旧营运货车报废更新工作的通
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知》要求，经审核，现下达 2025年第三批老旧营运货车（2025

年第二批办理）报废更新超长期国债补贴资金共 104.1万元，详

见《2025年第三批老旧营运货车（2025年第二批办理）报废更新

补贴资金核定汇总表》。请严格按要求使用资金，如被发现存在利

用不正当手段骗取补贴资金等违法行为的，有关部门依据有关法

律法规进行处理。

附件：

1.2025年第三批老旧营运货车（2025年第二批办理）报废更

新补贴资金核定汇总表

2.2025年第三批老旧营运货车（2025年第二批办理）报废更

新清单

汕头市交通运输局

2025年 7月 22日

抄送：市财政局，金平区住建局、龙湖区住建局、澄海区交通运输局、潮

南区交通运输局、濠江区交通运输局，局综运科、财务科。



附件1：

2025年第三批（2025年第二批办理）老旧营运货车报废更新补贴资金
核定汇总表

区县 业户名称 事项
补贴金额
（万）

备注

金平区 汕头市鑫连汇物流有限公司 报废并更新营运货车 9

该企业2024年第三批
老旧营运货车报废更
新补贴资金核减1万
元，在本次补贴资金
10万元中抵减，本次
补贴资金核定为9万
元。

龙湖区 汕头市广达汽车服务有限公司 仅报废营运柴油货车 9

龙湖区 汕头市易达信货运代理有限公司 仅报废营运柴油货车 9

龙湖区 汕头市中航货运有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

龙湖区 汕头市万冠运输有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

龙湖区 汕头市速必达货运代理有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

澄海区 汕头市精博运输有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

金平区 汕头市广鑫隆汽车服务有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

金平区 汕头市凯达莉运输有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

潮南区 汕头市潮南区龙通运输有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

龙湖区 汕头市宏威集装箱运输有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

龙湖区 汕头市泰达货运有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

龙湖区 汕头市晨午供应链管理有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

龙湖区 广东德泰物流有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5

濠江区 汕头市锦航运输服务有限公司 仅报废营运柴油货车 4.5



区县 业户名称 事项
补贴金额
（万）

备注

澄海区 温碧媛 仅报废营运柴油货车 4.5

澄海区 李旭芬 仅报废营运柴油货车 4.5

澄海区 江泽有 仅报废营运柴油货车 4.5

潮南区 郑清水 仅报废营运柴油货车 3.5

澄海区 王顺好 仅报废营运柴油货车 2.5

澄海区 林志文 仅报废营运柴油货车 1.8

濠江区 蔡礼宏 仅报废营运柴油货车 1.8

合计 104.1



附件2：

2025年第三批老旧营运货车 （2025年第二批办理 ）报废更新清单

批次 编号

老旧

货车
车牌

区县 事项

报废

补贴
金额

总补

贴金
额

新购

货车
车牌

新购
补贴

企业 联系人 联系电话
提交
日期

车辆类型
排放
标准

年审

有效
期

报废

交车
日期

提前

报废
年限

报废回

收证明
日期

回收证明编号 报废公司

机动车

注销日
期

道路运

输证注
销日期

新车道

路运输
证

新车辆

识别代
号

新车长
（米）

新车辆
类型

新车
轴数

新车动
力类型

新车
品牌

新车
型号

生产
厂商

新车发

票开具
日期

新车

登记
日期

购置

价格
(万元)

更新

完成
日期

备注

2 
汕头
(2025)0
00019

粤
D603
96

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市中航
货运有限公
司

罗思庭
13902724
885

2025/
5/20

重型半挂
牵引车

国四
2025/
5/31

2025/
4/25

6 
2025/4/
28

HS-440000-
10040264 -
20250425 -15

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/
30

2025/4/
23

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00020

粤
D166
69

龙湖

区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市广达
汽车服务有
限公司

陈耿斌
15815261

615

2025/

5/20

重型厢式

货车
国四

2025/

7/31

2025/

4/17
4 

2025/4/

18

HS-440000-
10040264 -
20250417 -86

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/

21

2025/4/

23
/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00021

粤
D164
11

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市广达
汽车服务有
限公司

陈耿斌
15815261
615

2025/
5/20

重型普通
（栏板）
货车

国三
2025/
11/30

2025/
4/17

4 
2025/4/
18

HS-440000-
10040264 -
20250417 -88

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/
21

2025/4/
23

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0

00022

粤
D833

14

龙湖
区

仅报废
营运货

车

4.50 4.50 / 0 
汕头市万冠
运输有限公

司

李勤
13502981
999

2025/
5/20

重型半挂
牵引车

国四
2025/
12/31

2025/
4/17

6 
2025/4/
18

HS-440000-
10040264 -

20250417 -87

汕头市雁翔再生
资源回收有限公

司

2025/4/
21

2025/5/
8

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00023

粤
D176
19

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市速必
达货运代理
有限公司

陈耿斌
15815261
615

2025/
5/20

重型半挂
牵引车

国四
2025/
11/30

2025/
5/8

5 
2025/5/
10

HS-440000-
10040264 -
20250508 -23

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
12

2025/5/
14

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00024

粤
D156
08

澄海
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 温碧媛 温碧媛
13502715
386

2025/
5/22

重型厢式
货车

国三
2025/
7/31

2025/
4/25

4 
2025/4/
25

HS-440000-
1799-
20250425 -63

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025/4/
14

2025/5/
21

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00025

粤
D195
80

澄海
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 李旭芬 李旭芬
13302749
160

2025/
5/21

重型厢式
货车

国四
2025/
11/30

2025/
4/25

6 
2025/4/
25

HS-440000-
1799-
20250425 -65

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025/5/
12

2025/5/
21

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00026

粤
D400
80

澄海
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 江泽有 江泽有
15913926
074

2025/
5/21

重型栏板
货车

国四
2025/
6/30

2025/
4/22

5 
2025/4/
22

HS-440000-
1799-
20250422 -19

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025/5/
14

2025/5/
19

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00027

粤
D219
09

澄海
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市精博
运输有限公
司

张锐民
13825816
239

2025/
5/20

重型自卸
货车

国四
2025/
5/31

2025/
5/13

7 
2025/5/
14

HS-440000-
10040264 -
20250513 -71

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
16

2025/5/
9

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00028

粤
D594
88

金平
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市广鑫
隆汽车服务
有限公司

黄旭
13923675
911

2025/
5/19

重型仓栅
式货车

国四
2025/
6/30

2025/
4/16

5 
2025/4/
16

HS-440000-
10040264 -
20250416 -32

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/
21

2025/4/
30

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00029

粤
D577
10

金平
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市凯达
莉运输有限
公司

陈莉萍
13726546
031

2025/
5/19

重型半挂
牵引车

国四
2025/
5/31

2025/
5/5

5 
2025/5/
6

HS-440000-
10040264 -
20250505 -5

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
7

2025/5/
15

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00030

粤
D169
32

潮南
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市潮南
区龙通运输
有限公司

颜宋玲
13556452
188

2025/
5/28

重型厢式
货车

国四
2025/
5/31

2025/
4/29

5 
2025/4/
29

HS-440000-
10040264 -
20250429 -68

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/
30

2025/5/
15

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00031

粤
D195
19

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市宏威
集装箱运输
有限公司

袁喜昌
13318060
968

2025/
6/5

重型半挂
牵引车

国四
2025/
12/31

2025/
5/13

6 
2025/5/
14

HS-440000-
10040264 -
20250513 -73

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
16

2025/5/
19

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00032

粤
D176
12

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市泰达
货运有限公
司

施高宏
13542818
037

2025/
6/5

重型半挂
牵引车

国四
2025/
11/30

2025/
5/13

5 
2025/5/
14

HS-440000-
10040264 -
20250513 -74

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
19

2025/5/
16

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00033

粤
D168
44

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市易达
信货运代理
有限公司

郑鹏
13380484
441

2025/
6/5

重型半挂
牵引车

国四
2025/
5/31

2025/
5/5

5 
2025/5/
5

HS-440000-
10040264 -
20250505 -3

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
6

2025/5/
23

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00034

粤
D169
89

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市易达
信货运代理
有限公司

郑鹏
13380484
441

2025/
6/5

重型半挂
牵引车

国四
2025/
5/31

2025/
5/6

5 
2025/5/
5

HS-440000-
10040264 -
20250505 -4

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
6

2025/5/
23

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00035

粤
D883
93

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
汕头市晨午
供应链管理
有限公司

纪少滨
13169031
376

2025/
5/30

重型半挂
牵引车

国四
2025/
7/31

2025/
4/28

6 
2025/4/
28

HS-440000-
10040264 -
20250428 -2

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/
30

2025/4/
23

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00036

粤
D374
98

龙湖
区

仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0 
广东德泰物
流有限公司

纪维浩
13923981
982

2025/
5/30

重型半挂
牵引车

国四
2026/
1/31

2025/
5/13

5 
2025/5/
15

HS-440000-
10040264 -
20250513 -99

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
16

2025/5/
21

/ / / / / / / / / / / / /

2  

汕头

(2025)0
00037

粤

D232
37

濠江
区

仅报废

营运货
车

4.50 4.50 / 0 

汕头市锦航

运输服务有
限公司

滕士军
     

18923999
747

2025/
5/30

重型半挂
牵引车

国四
2026/
4/30

2025/
5/14

5 
2025/5/
14

HS-440000-

10040264 -
20250513 -98

汕头市雁翔再生

资源回收有限公
司

2025/5/
16

2025/5/
13

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00038

粤
D170
29

金平
区

报废并
更新营
运货车

4.50 10.00 
粤
D693
57

5.5 
汕头市鑫连
汇物流有限
公司

林晓滨
13924793
328

2025/
6/3

重型厢式
货车

国四
2025/
5/31

2025/
4/25

5 
2025/4/
25

HS-440000-
10040264 -
20250425 -16

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/4/
27

2025/4/
30

440500
030365

LZZ1CL
WBXRJ
320973

6850
重型半
挂牵引
车

3
重型半
挂牵引
车

豪沃
ZZ42
57V3
44JF1

豪沃
2025/5/
13

2025/
5/21

27 
2025/
5/30

该企业2024年第三批老
旧营运货车报废更新补
贴资金核减1万元，在
本次补贴资金10万元中
抵减，本次补贴资金核
定为9万元。



批次 编号
老旧
货车
车牌

区县 事项
报废
补贴
金额

总补
贴金

额

新购
货车
车牌

新购
补贴

企业 联系人 联系电话
提交
日期

车辆类型
排放
标准

年审
有效

期

报废
交车
日期

提前
报废
年限

报废回
收证明

日期
回收证明编号 报废公司

机动车
注销日

期

道路运
输证注
销日期

新车道
路运输

证

新车辆
识别代

号

新车长
（米）

新车辆
类型

新车
轴数

新车动
力类型

新车
品牌

新车
型号

生产
厂商

新车发
票开具

日期

新车
登记
日期

购置
价格

(万元)

更新
完成
日期

备注

2 
汕头
(2025)0
00039

粤
D130
16

澄海
区

仅报废
营运货
车

1.80 1.80 / 0 林志文 林志文
13825825
938

2025/
6/3

中型厢式
货车

国三
2025/
5/31

2025/
5/19

3 
2025/5/
19

HS-440000-
10040264 -
20250519 -18

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
22

2025/5/
26

/ / / / / / / / / / / / /

2  

汕头

(2025)0
00040

粤

D172
34

澄海
区

仅报废

营运货
车

2.50 2.50 / 0 王顺好 王顺好
13902705
944

2025/
6/3

中型厢式
货车

国四
2025/
7/31

2025/
5/13

4 
2025/5/
14

HS-440000-

10040264 -
20250513 -63

汕头市雁翔再生

资源回收有限公
司

2025/5/
16

2025/5/
26

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00041

粤
D132
50

潮南
区

仅报废
营运货
车

3.50 3.50 / 0 郑清水 郑清水
13542878
363

2025/
6/4

重型厢式
货车

国三
2025/
6/30

2025/
5/7

3 
2025/5/
10

HS-440000-
10111884 -
20250507 -1

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/
30

2025/6/
4

/ / / / / / / / / / / / /

2  
汕头
(2025)0
00042

粤
D126
87

濠江

区

仅报废
营运货
车

1.80 1.80 / 0 蔡礼宏 蔡礼宏
13502934

881

2025/

6/10

中型厢式

货车
国三

2025/

6/30

2025/

5/28
3 

2025/5/

29

HS-440000-
10040264 -
20250528 -8

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025/5/

30

2025/5/

30
/ / / / / / / / / / / / /


